[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                        РЕШЕНИЕ
                                                 28.03.2012 № 281/38
                                                    г. Котельники
О вступлении в полномочия депутата
Совета депутатов городского округа Котельники

Московской области избранного на выборах

04 марта 2012 года

На основании решения территориальной избирательной комиссии городского округа  Котельники Московской области № 22/157 от 05.03.2012г. «Об определении результатов дополнительных выборов депутата Совета депутатов по одномандатному избирательному округу №11 городского округа Котельники» депутатом по одномандатному избирательному округу № 11 избран:

- Беккеров Дмитрий Владимирович.

В соответствии со статьей 29 Устава городского округа Котельники Московской области, Совет депутатов городского округа Котельники Московской области
                                                         РЕШИЛ:

1. Считать началом деятельности депутата по одномандатному избирательному округу № 11 05 марта 2012 года.

2. Направить настоящее решение и. о. главы городского округа Котельники Московской области А.А. Романцову для подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов

городского округа                                                                     А.И. Бондаренко

И. о. главы городского округа                                                А.А. Романцов
                                                                                                                   28.03.2012